
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – pročišćeni tekst 

(Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 2/10), članka 88 Zakona o proračunu 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 34/19), 

članka 25 Zakona o izvršenju proračuna Brčko distrikta Bosne i Hercegovine za 2022. godinu (Službeni 

glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 33/21), i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, 

broj predmeta: 02-000089/22, broj akta: 01.11-1273IL-003/22 od 27. 4. 2022. godine, Skupština Brčko 

distrikta BiH na 8. izvanrednoj sjednici održanoj 27. travnja 2022. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
O KORIŠTENJU SREDSTAVA REZERVE 

 

Članak 1 

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 90.000,00 KM iz sredstava rezervi 

Proračuna Brčko distrikta Bosne i Hercegovine za 2022. godinu, s organizacijskog koda 29010001, 

ekonomski kod 613900, u svrhu pomoći u radu i aktivnostima Crvenog križa Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine. 

 

Članak 2 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Direkcija za financije Brčko distrikta BiH.  

 

Članak 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine. 

 

 
Broj: 01-02-1829/22 
Brčko, 27. 4. 2022. godine 

               PREDSJEDNIK  
                                                                                    SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                     Mr. sc. Siniša Milić 
Dostavljeno:  

1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku 
3. Gradonačelniku  
4. Direkciji za financije 
5. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 
6. Pismohrani. 

 
 


